

ApS KBUS 8 Nr. 3157

Idrætsvej 101, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 12 12 86 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 8 Nr. 3157 Idrætsvej 101 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 12 12 86 49
	Stiftet: 1. maj 1988
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Jørgensen
Revisor	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejnings-og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 100.000 mod 300.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.210.090 mod 751.837 sidste år. Udviklingen i årets resultat er væsentligt påvirket af resultatet af afkast af værdipapirer, og kan derfor variere fra år til år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets ejendom er i regnskabsåret afhændet med en fortjeneste på kr. 931.273. Selskabets aktivitet vil derfor fremover ikke omfatte udlejningsvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	100.000	300.000
Andre driftsindtægter	931.273	0
Andre eksterne omkostninger	-49.429	-45.510
Bruttoresultat	981.844	254.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.141
Driftsresultat	981.844	234.349
Andre finansielle indtægter	1.752.594	801.942
Øvrige finansielle omkostninger	-29.250	-28.821
Resultat før skat	2.705.188	1.007.470
1 Skat af årets resultat	-495.098	-255.633
Årets resultat	2.210.090	751.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	2.150.090	691.837
Disponeret i alt	2.210.090	751.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	926.487
Materielle anlægsaktiver i alt	0	926.487
Anlægsaktiver i alt	0	926.487
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.084.028	5.068.029
Værdipapirer i alt	8.084.028	5.068.029
Likvide beholdninger	17.042	41.268
Omsætningsaktiver i alt	8.101.070	5.109.297
Aktiver i alt	8.101.070	6.035.784

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	7.333.890	5.183.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	7.593.890	5.443.800
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	251.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	251.589
Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.325
Selskabsskat	472.180	245.188
Anden gæld	35.000	76.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.180	340.395
Gældsforpligtelser i alt	507.180	591.984
 Passiver i alt	 8.101.070	 6.035.784

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	495.098	255.633		
	<u>495.098</u>	<u>255.633</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	5.183.800	4.491.963		
Årets overførte overskud eller underskud	2.150.090	691.837		
	<u>7.333.890</u>	<u>5.183.800</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	251.589
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	18.325
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>269.914</u>